关于做好“清明”安全工作的通知

各部门、片区及门店：

为做好“清明”放假期间的安全工作，预防事故发生，维护正常经营秩序，确保公司人财物的安全，现就放假期间安全工作通知如下：

一、节前安全工作布置
1、各部门及药店负责人组织相关人员开展对本部门、药店责任区域的安全隐患排查工作，发现隐患要及时落实整改。

2、请各片区主管于4月4日16:00时前将本片区的自查报告发综合部保卫科邮箱，纸质版经主管签字后的照片发（微信）片区经理群。

3、公司检查组于4月3-4日对办公区、药店的安全例行抽查。
二、放假期间工作要求

1、各经营药店要落实安全管理责任制，开展每日早、晚安全巡查，加强火灾、盗抢事故的防控工作，落实现金、保险柜和贵细药材的管理。

2、自觉遵守交通安全，做好上下班途中自身人身安全保护，发生意外事故及时拨打报警电话（110、119、120、122），并报告部门负责人。

3、在公司发生重大突发事件的，应及时报警，要在10分钟内向公司第一负责人报告，其后按程序向保卫部门报告，并组织人员，按照公司[2017]71号《关于调整处置突发事件预案的通知》要求处置。

                                      四川太极大药房连锁有限公司

                                       二〇一八年四月三日
PAGE
1